
1
11.09.2024
Çarşamba

11:20
9 - BİLGİSAYARLI

TASARIM
UYGULAMALARI

Yazılı 1
AHMET NOYAN

ZENGİN
RECEP DURAN

SERKAN ILICA

2
11.09.2024
Çarşamba

11:20
9 - SEÇMELİ DEMOKRASİ

VE İNSAN HAKLARI
Yazılı 3

RAMAZAN YILDIZ
ADNAN

MİNARECİOĞLU
ŞEVKİ BEKTAŞ

3
11.09.2024
Çarşamba

11:20 9 - OFİS UYGULAMALARI Yazılı 3
ZİYA KARACA

EMİNE AYVALIOĞLU
HAMİDE ALTAŞ

4
11.09.2024
Çarşamba

14:20
9 - TÜRK DİLİ VE

EDEBİYATI
Yazılı 14

ATAKAN ALTUNTAŞ
MEHMET ALİ ACIÖZ

SERVET CANSIZ

5
11.09.2024
Çarşamba

14:20 9 - YABANCI DİL Yazılı 1
DEMET GENÇ
FATMA OKAR

TURAN DAĞISTAN

6
11.09.2024
Çarşamba

14:20 9 - COĞRAFYA Yazılı 11
KÜBRA AKKUŞ

SELAHATTİN İLHAN
SERHAT BEKDAŞ

7
12.09.2024
Perşembe 11:20

9 - DİN KÜLTÜRÜ VE
AHLÂK BİLGİSİ

Yazılı 3
HACER KAYA

HÜSEYİN TAŞDEMİR
SERDAR ASLAN

8
12.09.2024
Perşembe

11:20
12 - İŞLETMELERDE

MESLEKİ EĞİTİM
Yazılı 1

MEHMET YILDIRIM
METİN ÖZDEMİR

9
12.09.2024
Perşembe

11:20 9 - BİYOLOJİ Yazılı 4
SERHAT BEKDAŞ
SERDAR ASLAN

KADİR CAN

10
12.09.2024
Perşembe

11:20 9 - MESLEKİ MATEMATİK Yazılı 4
TUNCEL ACER

METİN ÖZDEMİR
MUHSİN ŞAHİN

11
12.09.2024
Perşembe

14:20 11 - GENEL MUHASEBE Yazılı 1
EMİNE AYVALIOĞLU

ZİYA KARACA
ADNAN

MİNARECİOĞLU

12
12.09.2024
Perşembe

14:20
10 - NESNE TABANLI

PROGRAMLAMA
Yazılı 3

NURİYE GÜRLER
KESEN

SERKAN ILICA
FATMA OKAR

13
13.09.2024

Cuma
11:20 9 - TARİH Yazılı 7

SERVET CANSIZ
TURAN DAĞISTAN

MESUT LAFCI

14
13.09.2024

Cuma
14:20

9 - SEÇMELİ METİN
TAHLİLLERİ

Yazılı 1
ALPARSLAN EKİN

ATAKAN ALTUNTAŞ
HAMİDE ALTAŞ

15
13.09.2024

Cuma 14:20
9 - SEÇMELİ ASTRONOMİ

VE UZAY BİLİMLERİ
Yazılı 1

TUNCEL ACER
MESUT LAFCI

ŞEVKİ BEKTAŞ

SINAV TAKVİMİ

T.C.
KIRŞEHİR VALİLİĞİ

AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
2024-2025 ÖĞRETİM YILI EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK

SIRA
NO

SINAV
TARİHİ

SINAV
SAATİ

DERS BİLGİLERİ

DERS ADI
SINAV
TÜRÜ

ÖĞR.
SAYISI

KOMİSYON
ÜYELERİ

GÖZCÜLER
NÖBETÇİ
MÜDÜR

YARDIMCISI

SINAV
SALONU

Açıklamalar:

1. SINAVLAR 12/A-B VE 12/C-D SINIFLARINDA YAPILACAKTIR.

D Ü Z E N L E Y E N

SİNAN DEMİR
MÜDÜR YARDIMCISI

U Y G U N D U R

MUSA BALDEDEDE
Okul Müdürü

........./......../.................





16
16.09.2024
Pazartesi

11:20 9 - TEMEL MUHASEBE Yazılı 7
MEHMET YILDIRIM

METİN ÖZDEMİR
HACER KAYA

17
16.09.2024
Pazartesi

11:20
10 - MESLEKİ
MATEMATİK

Yazılı 1
MEHMET YILDIRIM

MUHSİN ŞAHİN
KADİR CAN

18
16.09.2024
Pazartesi

14:20
9 - BİLİŞİM

TEKNOLOJİLERİNİN
TEMELLERİ

Yazılı 1
AHMET NOYAN

ZENGİN
RECEP DURAN

HÜSEYİN TAŞDEMİR

19
16.09.2024
Pazartesi

14:20
9 - VİDEONUN

TEMELLERİ
Yazılı 1

ALPER KESEN
NURİYE GÜRLER

KESEN
KÜBRA AKKUŞ

20
16.09.2024
Pazartesi

14:20
9 - HUKUK DİLİ VE

TERMİNOLOJİSİ
Yazılı 1

BEKİR YAŞAR
DERYA ORAKCI

ZAFER KÖKSAL

21
16.09.2024
Pazartesi

14:20
10 - TÜRK DİLİ VE

EDEBİYATI
Yazılı 11

FİGEN ŞİMŞEK
MEHMET ALİ ACIÖZ

SELAHATTİN İLHAN

22
16.09.2024
Pazartesi 14:20 9 - MATEMATİK Yazılı 5

KADİR CAN
MUHSİN ŞAHİN

GÜRSEL SARI

23
17.09.2024

Salı
11:20 9 - KİMYA Yazılı 3

ADNAN
MİNARECİOĞLU
SERKAN ILICA

DEMET GENÇ

24
17.09.2024

Salı
11:20

9 - PROGRAMLAMA
TEMELLERİ

Yazılı 4
AHMET NOYAN

ZENGİN
RECEP DURAN

BEKİR YAŞAR

25
17.09.2024

Salı
11:20

10 - MEDENİ HUKUK VE
MEDENİ USUL HUKUKU

UYGULAMALARI
Yazılı 6

AYHAN ALTAN
GÜRSEL SARI

ZAFER KÖKSAL

26
17.09.2024

Salı
11:20 10 - GENEL MUHASEBE Yazılı 9

EMİNE AYVALIOĞLU
ZİYA KARACA

ALPER KESEN

27
17.09.2024

Salı
14:20

11 - TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

Yazılı 21
ALPARSLAN EKİN

FİGEN ŞİMŞEK
RAMAZAN YILDIZ

SINAV TAKVİMİ

T.C.
KIRŞEHİR VALİLİĞİ

AŞIKPAŞA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
2024-2025 ÖĞRETİM YILI EYLÜL DÖNEMİ SORUMLULUK

SIRA
NO

SINAV
TARİHİ

SINAV
SAATİ

DERS BİLGİLERİ

DERS ADI
SINAV
TÜRÜ

ÖĞR.
SAYISI

KOMİSYON
ÜYELERİ

GÖZCÜLER
NÖBETÇİ
MÜDÜR

YARDIMCISI

SINAV
SALONU

Açıklamalar:

1. SINAVLAR 12/A-B VE 12/C-D SINIFLARINDA YAPILACAKTIR.

D Ü Z E N L E Y E N

SİNAN DEMİR
MÜDÜR YARDIMCISI

U Y G U N D U R

MUSA BALDEDEDE
Okul Müdürü

........./......../.................




